

گروه خبر

سه‌شنبه هفته گذشته جمعی از دانشگاهیان در اعتراض به ممنوعیت ساختوساز در اراضی کوی دانشگاه تجمع کرده و خواستار تعیین تکلیف زمین‌ها شدند. تعدادی از استادان و کارکنان دانشگاه‌های سیرجان در حالی ادعای مالکیت بر این اراضی دارند و نقل و انتقال آنها را قانونی می‌دانند که اداره راه و شهرسازی با استناد به قرار گرفتن این اراضی در حریم شهر این ادعا را رد می‌کند. محمدجواد زینلی رییس اداره راه و شهرسازی در رابطه با این موضوع می‌گوید: «از سوی منابع طبیعی استان کرمان ۲۱۶ هکتار زمین با تنظیم صلحنامه به بنیاد دانشگاهی سیرجان واگذار شد و در سند صلح نامه هم نوشته است «برای ایجاد تاسیسات دانشگاهی» و در آن زمان این اراضی واقع در حریم شهر سیرجان بوده‌اند و اراضی که در حریم شهر باشند متولی و نماینده دولت اداره راه و شهرسازی است نه اداره منابع طبیعی. او در ادامه گفت‌وگو به پرسش‌های پاسارگاد چنین پاسخ گفت.

اگر در سند صلح نامه عنوان شده است برای ایجاد تاسیسات دانشگاهی، چرا برای ساخت منازل مسکونی به کارکنان دانشگاه‌ها واگذار شدند؟

بنیاد دانشگاهی سند صلح گرفته که ۲۱۶ هکتار را بین دانشگاه‌های سیرجان تقسیم کند و هر دانشگاه تاسیسات دانشگاهی اش را اینجا ایجاد کند. در این بین حدوداً ۲۰ هکتار از آن را برای امر کارکنان دانشگاه اختصاص دادند.

اگر چه شهرداری در یک آگهی اعلام کرد که این اراضی در حریم شهر قرار دارند پس چرا برای آنها پروانه ساخت صادر کرده‌است؟

شهرداری فقط می‌تواند در محدوده شهر پروانه بدهد و در حریم نمی‌تواند پروانه بدهد.

محمدجواد زینلی رییس اداره راه و شهرسازی:

سند اراضی دانشگاهی باطل شد

مردمی که زمین‌ها را خریده‌اند باید به آن کسی که زمین را به آنها فروخته مراجعه کنند و پولشان را پس بگیرند



عکس: پاسارگاد

وقتی این افراد برای گرفتن پروانه به شهرداری مراجعه کردند شهرداری اعلام کرد که در حریم شهر سیرجان نمی‌توانم پروانه مسکونی صادر کنم بعد از آن درخواست تغییر کاربری از طریق کمیسیون ماده ۵ قانون تاسیس شورای عالی شهرسازی و معماری دادند. این کمیسیون هم با تغییر کاربری موافقت نکرده چرا که در این مکان امکان تغییر کاربری به مسکونی وجود ندارد. در آن زمان راهکاری ارائه شد مبنی بر اینکه پروانه به صورت خانه سازمانی صادر گردد و از همین طریق از شهرداری پروانه گرفته‌اند. هر پروانه‌ای ۱۵۰ متر و همه پروانه‌ها هم به صورت تپ و با مساحت یکسان و به صورت خانه سازمانی منظور از خانه سازمانی یعنی افراد مالک‌نمی‌شوند؟

بله خانه سازمانی باید در مالکیت دانشگاه باقی بماند و هر کارمندی بعد از اتمام کارش باید خانه را به دانشگاه تحویل دهد و مالک نیست
تعدادی از این افراد زمین‌ها را به افراد دیگری فروخته‌اند.
بله متأسفانه.
رای دادگاه در این باره چیست؟
راه و شهرسازی دادخواست ابطال سند صلح‌نامه داد و دادگاه هم سند صلح نامه را باطل کرد و در حال حاضر بنیاد دانشگاهی، دانشگاه آزاد و سایر دانشگاه‌ها در آن ۲۱۶ هکتار هیچ مدرک مالکیتی ندارند و سند صلح‌شان باطل شده است.
باری قطعی باطل شده است؟
بله قطعی است و هیچ تغییری نمی‌کند.

با حضور جمعی از فعالان فرهنگی و هنری استان؛

رونمایی از گاهنامه فرهنگی هنری «پیک آهن»



اولین گاهنامه فرهنگی هنری گل‌په‌ر با عنوان «پیک آهن» دیروز با حضور جمعی از فعالان فرهنگی و هنری رونمایی شد. در این مراسم که با حضور فعالان رسانه‌ای، جمعی از هنرمندان نویسندگان سیرجانی، سیدعلی میرفضلی از شاعران و پژوهشگران برجسته استان، حمید نیک‌نفس از فعالان برجسته فرهنگی استان و محمد لطیف کار رئیس خاله مطبوعات و سردبیر نشریه استقامت و همچنین بردیا امیرتموری و پیام خسروی از اعضای هیئت‌مدیره خاله مطبوعات کرمان برگزار شد.

لیونز خوارجوی پرم‌مدیر روابط عمومی و امیر بی‌الملل گل‌په‌ر با بیان اینکه رویکرد ما در مجموعه روابط عمومی گل‌په‌ر انتشار نشریاتی در حوزه‌های مختلف است، گفت: «در حال حاضر با ده عنوان چاپی و الکترونیکی به میدان آمدم که امیدواریم بتوانیم در این حوزه‌ها موفق عمل کنیم و در این راه دست یاری به سوی همه هنرمندان نویسندگان و فعالان رسانه‌ای و فرهنگی سیرجان دراز کردیم و قطعاً یک راه پر فراز و نشیبی را پیش رو داریم.» وی با بیان اینکه تجربیات بزرگان و دوستان رسانه‌ای گروه‌های کار ما است، گفت: «از بسیار سختی پیش‌رو داریم و این اتفاقات برای مجموعه فرهنگی گل‌په‌ر با کمک شما باید اتفاق بیفتد، شما می‌توانید در طول سال‌های گذشته هم‌راه مجموعه گل‌په‌ر بودید. نظرات شما برای ما بسیار ارزشمند است و گروه‌های ما خواهد بود.» وی افزود: «از همه شما خواهشی دارم که ما از تقدای منصفانه خودی‌په‌په‌ه نگذارید. پیک آهن رونمایی شده و قطعاً راه پر فراز و نشیبی دارد و امید می‌باشد که سیرجانی‌ها را می‌طلبد.»

گاهنامه‌های فرهنگی و هنری پیک آهن ضمن حمایت از نشریه داخلی شرکت معنی و صنعتی گل‌په‌ر که با حمایت و پیشنهاد مهندس حوالی‌پور مدیریت روابط عمومی گل‌په‌ر از چند ماه گذشته شروع به کار کرد. در فضای رسانه‌ای سیرجان که به نوعی پایتخت نشریاتی محلی کشور شناخته می‌شود جای چنین نشریه‌ای

دو تا سه میلیون آن هم برای آماده‌سازی و تسطیح
اما تعدادی از این زمین‌ها به قیمت‌های بالایی خرید و فروش شده‌اند.

مردمی که زمین‌ها را خریده‌اند باید به آن کسی که زمین را به آنها فروخته مراجعه کنند و پولشان را پس بگیرند.

امکان واگذاری اراضی از طریق راه و شهرسازی به افراد وجود ندارد؟
دولت به هر کسی یک امتیاز می‌دهد یا وام یا شهرسازی در محیط و با زمین. اگر قرار باشد این زمین‌ها به اشخاص واگذار شوند خارج از ضوابط است.

هیچ راهکاری برای رفع این مشکل وجود ندارد؟

این اراضی در حریم شهر قرار دارند و در حریم شهر قانون منع واگذاری وجود دارد و نه شهرداری می‌تواند پروانه صادر کند و نه ما می‌توانیم زمین واگذار کنیم. باید در بازنگری طرح تفصیلی این قسمت در محدوده شهر قرار گیرد و کاربری مسکونی برایش تعریف شود. وقتی این اتفاق افتاد بعد شاید بتوان به کارمندی که واجد شرایط باشند و فرم پیش‌شان فرم ز نباشد و قبلاً از دولت زمین و وام گرفته باشند زمین واگذار کرد که همین هم امکان‌پذیر نیست.

چرا امکان‌پذیر نیست؟

چون شرایطش وجود ندارد. چرا که دولت واگذاری انفرادی زمین ندارد. در حال حاضر در سیرجان مسکن مهر واگذار می‌شود. واگذاری زمین انفرادی مربوط به دهه ۷۰ و ۸۰ بود. این اواخر زمین‌های مشاعی واگذار شد و قانونی برای واگذاری انفرادی زمین نداریم و تنها راه حل این است که خریداران این اراضی به فرد مقابل خود مراجعه و پول خود را دریافت کنند.

سکانداری «فدایی» بر استانداری کرمان قوت گرفت
ایستنا: سخنگوی مجمع نمایندگان استان کرمان با بیان این مطلب که دو تابعیتی بودن دکتر فدایی باید وزارت اطلاعات مشخص کند، تصریح کرد: پیگیری موضوع استاندار کرمان از وزارت کشور هستیم که در آخرین مذاکراتمان گفتند «حکم دکتر فدایی زده خواهد شد» که احتمالاً همراه ۴۵ استاندار دیگر حکم ایشان نیز زده شود. وی اظهار کرد: مردم چه گناهی کرده‌اند که دولت استاندار را مشخص نمی‌کند؟ و تصریح کرد: پیگیری موضوع استاندار کرمان از وزارت کشور هستیم که در آخرین مذاکراتمان گفتند «حکم دکتر فدایی زده خواهد شد» که احتمالاً همراه ۱۴ استاندار دیگر حکم ایشان نیز زده شود.

تشریح مقاله

رشته‌های نامرئی اعتماد و امید

برده‌است. این خودآگاهی از تحولاتی خواسته و ناخواسته از قبیل رشد شهرنشینی، افزایش سواد اجتماعی و رشد تحصیل کردگان دانشگاهی و گسترش تعاملات و تبادل اطلاعات نشأت می‌گیرد و امکان‌پذیر کردن آن به وضعیت‌های قبلی ناممکن است. جامعه‌ای که به این خودآگاهی دست یافته است، دست از خواسته‌هایش بر نمی‌دارد و به جای ناامید شدن به جست‌وجوی امید در فقه‌های دیگری می‌گردد. بازگشت به مجدد عظمت ایران باستان که یکی از آرزوهای جامعه‌ای ایران است و در سال‌های اخیر مرتب در حال گسترش است، نشانه‌ای آشکار از تغییر افق بخش‌هایی از جامعه است که امیدش لزوماً با دولت‌مداران هم‌راستا نیست.

این تغییر افق امید و آرزوهای فرادستان و فرودستان با اعتماد میان دولت و مردم بی‌نیست نیست. تغییر افق امید مردمان، ریشه‌های اعتماد را از هم می‌گسلد و بر افزایش فاصله اجتماعی دامن می‌زند. در چنین شرایطی احتمال اینکه هرگونه تلاش برای امید و اعتماد آفرینی، به ضد خود تبدیل شود بسیار است. به عنوان مثال اگر دولت‌مردی از مردم بخواهد برای کاهش قیمت ارز و طلا ذخایر خانگی خود را برای فروش عرضه کند، چند جز استهزا پاسخی دریافت خواهد کرد. جامعه‌ای ما کم‌لباس با چنین وضعیت‌ی رویه‌روست. در شرایط موجود راه‌هایی در همراهی با آرزوهای فرودستان، به شفاف می‌اعتمادی جا خوش می‌کنند و با شعارهای عوامگرایانه، فریاد می‌زنند که مردم وعده‌ها دهند که علی‌رغم بی‌نام و نشانی‌اش، توان فریب تو دهه‌ها در آن بسیار است.

رضا مسلمی زاده



امیدیان به امید زنده‌اند و روزی که امید از دست برود، حیات فرد با مخاطره روبه‌رو خواهد شد. اجتماع امیدیان هم همانند یک کلید زنده، به امید نیاز دارد. تزریق امید به یک جامعه یکی از وظایف دولت‌مداران است و البته با حلاوا گفتن، هفتی شیرین نمی‌شود. تزریق امید به جامعه از طریق اقداماتی ملموس و عملی میسر می‌شود. در شرایط امیدواری، افق پیش‌روی نسل‌های جوان جامعه روشن است و میل به زنده ماندن و ماندن (در برابر رفتن) و تلاش برای روزهای خوش آینده، جامعه راه‌پویایی و تحرک‌یابی دارد. در واقع، امید سرمایه و موتور محرک جامعه برای دست یافتن به آینده‌ای است که دولت و ملت در طراحی آن مشارکت جست‌وجوی زمانی که جامعه به «فرادستان حاکم» و «فرودستان محروم» تقسیم شود و فاصله‌ی آنها بیش از حد افزایش یابد، امید هم به دو مفهوم مجزا تقسیم می‌شود. در حالی که فرادستان حاکم به دلیل برآورده شدن توقعات خویش همچنان به آینده خوشبین هستند و با امید از آینده سخن می‌گویند، فرودستان محروم نگاه امیدوار خویش را از بهبودی‌لواض بر گرفته و به آرزوهای پنهان می‌برند که هم باقی امیدفرادستان نیست.

خودآگاهی جامعه‌ای ایرانی خودپه‌خود «ظرفیت آرزو» را بالا

چشم‌پوش

زنگ هوا فضا در مدارس



همین منظور در سطوح مختلف برگزار می‌شود می‌تواند گامی مؤثر در جهت توسعه مهارت‌های فردی و شکوفایی استعدادها باشد. مراحل شرکت در جشنواره پرواز آزاد ایران به این قرار است: ثبت نام از دانش‌آموزان متقاضی و اعلام‌نامه در دفتر مدارس یا دفتر کوششکده راه‌روشن واقع در بلوار قائمی جنب دبستان شهید قدسی‌ا‌ده، تربیت و آموزش مربیان معرفی شده از سوی اداره آموزش و پرورش و اعطای مدرک مربیگری، برگزاری کارگاه‌های آموزشی تئوری و عملی طبق برنامه زمان‌بندی توسط مربیان مورد تأیید خلاقیات برتر اعطای کارت هوشمند و مدرک پایان دوره از طرف شرکت دانش‌بنیان خلاقیات برتر و مجوز شرکت در مسابقات، برگزاری مسابقات پایان دوره در مدارس و انتخاب نقرات برتر شهرستان و معرفی و همراهی آنها به مسابقات استانی، کشوری و بین‌المللی.

پاسارگاد: به منظور کشف استعدادها و راهنمایی آموزش دانش‌آموزان مقاطع مختلف کوششکده راه روشن (کارا) تأسیس گردید. برگزاری ده دوره ایستگاه خلاقیات هنری و علمی، برگزاری کارسوق‌های دانش‌آموزی مدارس سمپاد و فرزاتگان و سما، استاد راهنمای طرح‌های برگزیده جشنواره خوارزمی، نمایندگی انحصاری شرکت دانش‌بنیان خلاقیات برتر در نظر معاونت علمی فن‌آوری رییس جمهوری، نمایندگی شرکت نادکو (نوآوری ابزار دانش‌آموز) وابسته به دانشگاه صنعتی شریف از اقدامات این کوششکده هستند. کوششکده راه روشن در راستای آشنایی دانش‌آموزان با مهارت‌ها و فنون هوا و کشف استعدادهای برتر زیر نظر معاونت پژوهشی آموزش و پرورش شهرستان سیرجان، به برگزاری زنگ هوا فضا در مقاطع مختلف تحصیلی اقدام می‌کند. شرکت دانش‌آموزان در کارگاه‌های آموزشی که به

رووی خط

پيامک: ۰۰۹۹۰۰۴۸۰۶۳۰۰۰

شماره تلگرام پاسارگاد: ۰۹۲۱۷۵۱۹۲۹۰

کتاب و کتابخوانی، پیشینه‌های کنه‌سؤالین مربوطه نمایشگاه کتابی را در این زمینه برگزار نمایند. ۴۱۷۹ شهردار محترم و شورای شهر پروژه عملی نازاند افتتاح کنند؟ زمان آغاز عارفی هفته‌ای یک پروژه بود خدایا بریزد پتو و مامر آقای عارفی را الحق لیاقت شهردار بودن را داشت. ۲۸۸۸ ای کلش کشورهای همسایه که ایرانی‌ها در شرایط دشوار کمکتان کرده‌اند و دست‌شان را گرفته‌اند در این شرایط سخت اقتصادی کمی به مردم ایران کمک می‌کنند و مانند ایران فناکاری می‌کنند. ۰۹۱ شهرداری نمی‌خواهد این بل مکی آباد را درست کند؟ ۹۵۲۸

آقای شهردار. هر صبح که از جلوی اتوبوس‌رانی که رد می‌شوم می‌بینم که اتوبوس سفید تشریفات زنگ آبی دارد خراب می‌شود. لاقال حالا که می‌گویید بدجه نداریم این اتوبوس را بفروشید و پیابوی خیلان شهیدرحاجی را سنگ‌فروش کنید اگر امکان دارد بازباید کنید تا ببینید چقدر انضاح است. ۴۲۱۹ لطفاً بیکبری کنید انبار پوشک بچه که احتکار کرده بودند کی به مردم عرضه می‌شود. فقط یک انبار توزیع شد و از انبارهای بعدی خبری نشد. ۵۱۸۱ تقاطع هجرت و وحیدمثل تقاطع مالک اشتر و فاطمه چند تا چوبک پلاستیکی روی خط سفید هجرت جنوبی نصب شود. چهاره‌نظم بیشتری پیدایمی‌کند. ۸۰۷۵

تا با کمک همه یک نشریه‌ی زین را تقدیم مردم سیرجان کنیم.
محمد لطیف‌کار سردبیر هفته‌نامه استقامت و یکی از پیشکسوتان مطبوعات استان کرمان بیان اینکه انتظار چنین نشریه‌ای را ندانستیم، گفت: «تنوع مطالب و بخش‌بندی بسیار جذاب بود. فرم نشریه، تیتراژ طراحی، استفاده از عکس و تأکید روی بومی بودن سیرجان فوق‌العاده بود.» او گفت: «کلش ماهنامه صدرصد سیرجانی نیست و کل استان را پوشش دهد و توزیع آن در سطح کرمان و در سطح ملی انجام شود.» وی افزود: «حجم نشریه خوب بود. اندازه مقالات نسبتاً کوتاه انتخاب شده بود و کیفیت کاغذ هم بسیار عالی بود.» او بارز ناگرتی کرد: «من هم نگرانی دارم، تأکیدی که روی فرهنگ و هنر شده امیدوارم دامنه آن به مسائل سیاسی و اجتماعی کشیده نشود. نشریات سیاسی به اندازه کافی هست. اما اگر قرار هست نشریه‌ای کار فرهنگی و هنری کند، روی همین مقوله روم کند. ضمن اینکه اعتقاد دارم هیچ فرهنگ و هنری از سیاست جدا نیست. نشریه برای اهالی فرهنگ و هنر آماده شود و از همه کسانی که دغدغه‌هایی در این حوزه دارند، کار کنند.»

سیدعلی میرفضلی یکی از نویسندگان و شعرا استان کرمان گفت: «این رویداد فرخنده از خدمت اهالی فرهنگ و هنر سیرجان و آقای حوالی‌پور تبریک می‌گویم، واقعاً گام بزرگی در جهت اعتلای فرهنگ برداشتند.» او گفت: «مجموعه‌های صنعتی پشت‌صحنه کارها خون دل خوردن‌ها و دشواری‌های بسیاری است. تصور خیلی‌ها این است چون پول هست راحت می‌توان کار انجام داد. کار کردن به این راحتی نیست.» وی افزود: «اینکه مدیران ارشد پذیرفتند به این سمت و سو بروند حاکی از فعالیت‌های مستمر و تلاش کسانی که این دلبستگی را داشتند، بوده است. باید مطالبه وجود داشته باشد چون

تجدید مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان در نظر دارد محل آشپزخانه و غذاخوری دانشگاه به مترمتر ۹۰۰ متر مربع واقع در بلوار دکتر مصادقی را به صورت اجاره از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند جهت دریافت اطلاعات و اسناد مربوطه به سایت www.iausirjan.ac.ir مراجعه و تا تاریخ ۰۸/۳۰/۹۷ پیشنهادات خود را به آدرس: سیرجان- بلوار هجرت- بلوار دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان- ساختمان دانشکده فنی- دفتر حراست تحویل نمایند. ضمناً دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان

جناب آقای ولی‌الله افخمی راد

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی به عنوان مدیرعامل سازمان عمران کرمان را تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. در پناه خداوند بزرگ سرفراز و پیروز باشید.

مدیریت شرکت داروسازی وناک

جناب آقای مهدی محتشم

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی به سمت مدیریت گمرک منطقه ویژه اقتصادی سیرجان را تبریک و تهنیت عرض نمود، امید است در پناه ایزد منان در پیشبرد اهداف بیش از پیش موفق باشید.

مدیریت شرکت داروسازی وناک